ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số:  1139 /TWĐTN

“V/v hoãn duyệt đại hội

 các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc”
	Hà Nội, ngày  11 tháng 7 năm 2012

  Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc
Ngày 25/5/2012, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đã ban hành Kế hoạch số 413 KH/TWĐTN về việc duyệt đại hội các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc. Theo đó, việc duyệt đại hội các tỉnh đoàn không tổ chức đại hội điểm được tiến hành vào cuối tháng 7/2012. Tuy nhiên, sau đó Ban Bí thư Trung ương Đoàn nhận được nhiều ý kiến đề nghị xin lùi lịch duyệt đại hội của các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc.

Để tạo điều kiện chuẩn bị kỹ lưỡng hơn cho công tác duyệt đại hội, Ban Bí thư Trung ương Đoàn quyết định lùi lịch duyệt đại hội các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc sang tháng 8/2012 (lịch cụ thể sẽ thông báo sau).

Ban Bí thư Trung ương Đoàn thông báo để các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc biết, căn cứ triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Bùi Quang Huy